
Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

31.1.2018 15:24:45

Účetní jednotka v roce 2017 neúčtovala o tvorbě a použití rezerv.
Účetní jednotka k 31.12.2017 zaúčtovala časové rozlišení nákladů a výnosů dle vnitřní směrnice.
Účetní jednotka k 31.12.2017 zaúčtovala odpisy dlouhodobého majetku a oprávky k investičním dotacím.  
Účetní jednotka v roce 2017 neúčtovala o opravných položkách. 
Hmotný a nehmotný investiční majetek nakoupený je oceněn pořizovací cenou včetně výdajů spojených s jeho pořízením. 
Úroky z půjčených prostředků jsou do doby zařazení do užívání součástí pořizovací ceny.
Výdaje na administraci transferů jsou součástí pořizovací ceny. 
Cenné papíry jsou oceněny cenami pořízení.
Účetní jednotka nemá pořízen žádný majetek formou leasingu.
Účetní jednotka účtovala tvorbu a čerpání fondu obnovy kanalizace prostřednictvím účtu 401.

Účetní jednotka nezměnila uspořádání a označování položek účetní závěrky.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 2z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 2 548 634,80 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 548 634,80 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 359 000,00 358 000,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 359 000,00 358 000,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 346 534,40 346 534,40

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 568 711,45 567 389,45

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 915 245,85 913 923,85

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 15:24:45

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Černotín 2z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 3 714 842,45 1 244 153,35

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 103 587,50 103 587,50

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 157 743,30 195 235,80

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 261 330,80 298 823,30

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 162 194,00 119 418,80

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 162 194,00 119 418,80

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 15:24:45

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 31.1.2018 15:24:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.1.2018 15:24:45

Účetní jednotka používá účet 406 k zaúčtování nákladů a výnosů minulých let při prvotním použití metody. V roce 2017 
nebyl na účet 406 zaúčtován žádný účetní případ.



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.1.2018 15:24:45

Účetní jednotka ke dni sestavení mezitímní účetní závěrky neprovedla žádné vzájemné zúčtování.

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace 
netýká naší účetní jednotky.

K 31.12.2017 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla 
doložka zápisu.



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 519 055,00 490 751,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 1 800 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

31.1.2018 15:24:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 20 681 994,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 362 842,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.1.2018 15:24:45

Účetní jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem.

Účetní jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem.

Účetní jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem.

Účetní jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem.

Lesní pozemky obce se nacházejí na katastrálním území obce Skalička, Špičky, Ústí, Hluzov a Černotín.

Lesní pozemky obce se nacházejí na katastrálním území obce Skalička, Špičky, Ústí, Hluzov a Černotín.

Účetní jednotka neeviduje žádné kulturní památky ani sbírky muzejní povahy.



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

752 866,15

21 300 005,56

41 645 990,27

387 692,87

29 644,00

45 000,00

11 375,00

323 310,00

430 270,00

79 865,00

9 755 529,11

22 491,00

387 200,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.1.2018 15:24:45

D.II.1.

C.I.3.

C.I.1.

D.III.37.

D.III.32

B.II.17.

D.III.7.

B.II.4.

B.I.1.

B.III.12

B.III.11

A.II.9

A.I.7

účet 451, bankovní úvěr u KB, přijatý v roce 2010 ve výši 9,1 mil Kč    
k 31.12.2017 jistina ve výši 752 866,15 Kč

ůčet 403, zůstatek 2 1300 005,56 Kč
V roce 2017 bylo účtováno:
Darovaný majetek s dotací  25 794,28 Kč od VÚJ
oprávky k dotacím za rok 2017 ve výši 519 055 Kč

účet 401, zůstatek 41 645 990,27 Kč,
V roce 2017 bylo účtováno o Fondu obnovy kanalizace:
tvorba FOK 40.000. Kč, čerpání FOK na poplatky 70,- Kč

účet 389 zůstatek 387 692,47 Kč, z toho 
nevyfakturovaná dlouhodobá záloha SOBS na věcné břemeno k investiční akci 
Černotín-doplnění kanalizace 22 491 Kč,
uhrazené zálohy za plyn zúčtované do nákladů 46 820 Kč,  
uhrazené zálohy za el. energii zúčtované do nákladů 276 490 Kč, 
dohad na spotřebu vody 5 057,50 Kč, 
nevyfakturované plnění roku 2017 ve výši 36 833,97 Kč

účet 374, nevyčerpaná dotace na volby UZ 98 071 ve výši 29 644 Kč

účet 346, dotace na VPP 45 000 Kč na mzdy 12/2017

účet 324, přijatá záloha 11 375 Kč na spotřebu plynu od ZŠ

účet 314, uhrazené zálohy celkem 323 310 Kč, z toho
zálohy na plyn 46 820 Kč, za elektrickou energii 276 490 Kč

účet 311, pohledávky celkem 430 270 Kč, 
z toho stočné občané 283 176 Kč, stočné firmy 52 896 Kč,
nájem plynárenských zařízení 5 219 Kč, pronájem pozemků 88 979 Kč

Účet 236, běžný účet Fondu obnovy kanalizace 79 865,- Kč

účet 231, zůstatky běžných účtů celkem 9 755 529,11 Kč, 
z toho ZBÚ KB 6 372 529,13 Kč, ZBÚ ČNB 3 203 858,72 Kč, 
investiční účet ČS 179 141,26 Kč

účet 052, smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 22 491 Kč

účet 041, pořizování územního plánu 387 200 Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

3 777 190,45

1 284 577,96

1 189 996,80

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.1.2018 15:24:45

B.V.6.

B.IV.2.

A.III.2.

účet 688, výnosy celkem 3 777 190,45 Kč, z toho
poplatky za r. 2016 za dobývací prostor 593 458 Kč,
poplatky za r. 2017 za dobývací prostor 295 896,83 Kč,
odvody z loterií 12 724,13 Kč, 
daň z hazardních a technických her 2 875 111,49 Kč

účet 672, výnosy z dotací celkem 1 284 577,96 Kč, z toho
dotace na výkon státní správy 150 000 Kč, 
dotace UZ 13013 od Úřadu práce na VPP 126 000 Kč,  
dotace UZ 13101 od Úřadu práce na VPP 260 806 Kč
dotace na volby UZ 98071 ve výši 23 202 Kč,
dotace pro knihovnu UZ34053 ve výši 24 000 Kč,
dotace na hospodaření v lesích UZ 29014 ve výši 61 200 KČ,
dohadná položka dotace MZe na Opravu VN Hluzov 120 314,96 Kč
oprávky k dotacím za rok 2017 ve výši 519 055 Kč

účet 572, náklady na dotace celkem 1 189 996,80 Kč, z toho
příspěvek na provoz zřízené příspěvkové organizaci 754 000 Kč, 
dar TJ Sokol Černotín 100 000 Kč, dar farnost Černotín 50 000 Kč,
dar nadační fond Svatovítské varhany 786 Kč,
příspěvek na dopravní obslužnost KIDSOK 54 460 Kč,
dotace Město Hranice přestupkové řízení 7 860,- Kč, dar na krizové řízení 12 804,80 Kč, 
členské příspěvky 20 682 Kč, investiční příspěvek Mikroregionu 184 404 Kč,
dar Charita 5000 Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.1.2018 15:24:45

0 Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.1.2018 15:24:45

0 Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

31.1.2018 15:24:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 15:24:45

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 15:24:45

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 79 865,00

G.III. Čerpání fondu 70,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 40 000,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 40 000,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 39 935,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 15:24:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 780 729,19 1 609 946,00 3 170 783,19 3 413 365,19

G.5. Jiné inženýrské sítě 28 277 722,55 5 843 620,00 22 434 102,55 22 987 188,55

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 18 215 990,85 3 519 652,00 14 696 338,85 15 060 398,85

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 14 956 646,53 3 143 425,00 11 813 221,53 11 974 214,53

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 66 231 089,12 14 116 643,00 52 114 446,12 53 435 167,12

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Černotín

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

31.1.2018 15:24:45

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 895 982,72 0,00 2 895 982,72 2 864 415,63

H.4. Zastavěná plocha 200 385,03 0,00 200 385,03 153 442,03

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 647 164,39 0,00 4 647 164,39 4 318 332,92

H.2. Lesní pozemky 1 922 517,10 0,00 1 922 517,10 1 922 517,10

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 9 666 049,24 0,00 9 666 049,24 9 258 707,68

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Černotín

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

31.1.2018 15:24:45

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

31.1.2018 15:24:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 1 068 138,12

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 1 068 138,12

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

31.1.2018 15:24:45



Stránka : 1Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

31.1.2018 15:24:45

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

31.1.2018 15:24:45

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

31.1.2018 15:24:45

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




